[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2013 г.
                                  № 308

г. Цимлянск
О внесении дополнений  в постановление

Администрации Цимлянского района от

18.12.2012 № 1649 «Об утверждении положения
об отделе социально-экономического прогнозирования

Администрации Цимлянского района»

В целях реализации областного закона от 19 июля 2012 года № 889-ЗС «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от   18.12.2012 № 1649 «Об утверждении положения об отделе  социально-экономического прогнозирования Администрации Цимлянского района» изменения, дополнив раздел 1, абзац 1 пунктом 10 следующего содержания:

«10. Ведомственного контроля за  соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных Администрации Цимлянского района организациях».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансовым вопросам  Зиновьева А.Н.

      Исполняющий обязанности

      Главы Цимлянского района                                                         Г.Н. Ковалев

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования